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Monastir

Dénomination de / Code

Sciences et Techniques pour I'lngénieur / EDOSENIMO1

Domaine Scientifique /
Discipline Scientifique

Sciences de I'Ingénieur / Sciences de I'ingénieur et technologiques

Etablissement

Ecole Nationale d’Ingénieurs de Monastir

Adresse Administrative
Tel / Fax

ENIM, Avenue Ibn El Jazzar 5019 Monastir / 73 500 515/ 73 500 514

E-MAIL / Site Web

Abdallah.mhimid@enim.rnu.tn / www.enim.ru.tn

Nom du Directeur

Abdallah Mhimid

Grade

[X]-

Professeur Maitre de Conferences D

Date de nomination

15/08/2015

E-MAIL Abdallah.mhimid@enim.rnu.tn
Téléphone (Portable et Fixe) 73 500 511/52880668/21180668
Responsable .
Lamia Achour
______WWVW lamia.achour@enim.rnu.tn / 53 930 511
Ressources Humaines de Zidi Mondher/Prof/ mondher.zidi@enim.rnu.tn/ 98939024
FED Lamia Achour / Gestionnaire / lamia.achour@enim.rnu.tn /53 930 511

Etablissement associés

Institut préparatoire aux études d\'ingénieurs de Monastir.

Institut Supérieur d'Informatique et Mathématiques Monastir.

Institut Supérieur des Sciences Appliquées et de Technologie de Mahdia

Automatique et Traitement de Mossdotid | s
LR13 ES13 Signal et Image hassani.messaoud@enim.rnu.tn
e Mezlini Salah
LROIESSZ RioginMocarKEe Salah.mezlini@gmail.com
LR99 ES31 Etude des Systémes Jemni Abdelmaijid
Thermiques et Energétiques abdelmajidjiemni1@gmail.com
. ; Msahli Slah
LR et UR associés LR11ES42 Génie Textile slah.msahli@gmail.com
Thermique et ..
. Mhiri Hatem
LR18ES20 Thermodynamique des e ;
Procédés Industriels hatem.mhiri@enim.rnu.tn
LR18ES22 Automatique, Systémes Mimouni Mohd Faouzi
Electriques et Environnement mfaouzi.mimouni@enim.rnu.tn
LR18ES21 Métrologie et des Systémes Ben Aissia Habib
Energétiques habib.benaissia@enim.rnu.tn
UR13ESE5 Etude des Milieux lonisés Bennejma Faygal
et Réactifs faycal.bennejma@ipeim.rnu.tn
) 2 . Ben Abdessalem Saber
UR17ES33 Matériaux et Procédés Textiles saber.ben.abdessalem@gmail.com
Génie Energétique
Diplémes de doctorat Génie Mécanique
habilités Génie Electrique
Génie Textile

Diplémes de Mastére
habilités :

W

Génie Mécanique

Génie Génie des Prc_»_cgdés Textiles et Para-Textiles._
Signature du Directeur delétabﬁsse\rﬁqnt Y




